О внесении изменений в постановление акимата Павлодарской области от 22 мая
2015 года № 144/5 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере
поддержки предпринимательства"

Утративший силу
Постановление акимата Павлодарской области от 21 июня 2016 года № 195/5.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 05 июля 2016
года № 5157. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области от
25 декабря 2020 года № 283/5 (вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу  акимата Павлодарской области от постановлением
25.12.2020 № 283/5 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 16 Закона Республики Казахстан от 15 пунктом 3
апреля 2013 года "О государственных услугах" акимат Павлодарской области

:ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата Павлодарской области от 22 мая 2015 годапостановление
№ 144/5 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере
поддержки предпринимательства" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 4546, опубликовано 3 июля 2015
года в газете "Регион.kz") следующие изменения:
      по всему тексту регламентов государственных услуг, утвержденных
указанным постановлением:
      "  субсидирования ставки вознаграждения по кредитам в Предоставление
рамках программы "Дорожная карта бизнеса 2020";
      "  гарантий по кредитам в рамках программы "Дорожная картаПредоставление
бизнеса 2020";
      "  государственных грантов в рамках программы "Дорожная Предоставление
карта бизнеса 2020";
      "  поддержки по развитию производственной (индустриальнойПредоставление
) инфраструктуры в рамках программы "Дорожная карта бизнеса 2020" слова "
центром обслуживания населения" заменить словами "Государственной
корпорацией "Правительство для граждан";
      в заголовке, по всему тексту указанного постановления и в регламентах
государственных услуг внести изменения согласно .приложению

      2. Государственному учреждению "Управление предпринимательства,
торговли и туризма Павлодарской области" обеспечить:
      государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном
органе юстиции;
      в течение десяти календарных дней после государственной регистрации
настоящего постановления в территориальном органе юстиции направление на
официальное опубликование в средствах массовой информации и
информационно-правовой системе "Әділет";
      размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Павлодарской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима области Дычко Н.В.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области Б. Бакауов

Приложение
к постановлению акимата

Павлодарской области
от "21" июня 2016 года № 195/5

      1) Слова в заголовке и по всему тексту  государственной услуги "регламента
Предоставление субсидирования ставки вознаграждения по кредитам в рамках
программы "Дорожная карта бизнеса 2020" заменить словами "Предоставление
субсидирования части ставки вознаграждения по кредитам в рамках Единой
программы поддержки и развития бизнес "Дорожная карта бизнеса 2020";
      2) слова в заголовке и по всему тексту  государственной услуги "регламента
Предоставление гарантий по кредитам в рамках программы "Дорожная карта
бизнеса 2020" заменить словами "Предоставление гарантий по кредитам
субъектов частного предпринимательства в рамках Единой программы
поддержки и развития бизнеса "Дорожная карта бизнеса 2020";
      3) слова в заголовке и по всему тексту  государственной услуги "регламента
Предоставление государственных грантов в рамках программы "Дорожная карта
бизнеса 2020" заменить словами "Предоставление государственных грантов в
рамках Единой программы поддержки и развития бизнеса "Дорожная карта
бизнеса 2020";
      4) слова в заголовке и по всему тексту  государственной услуги "регламента
Предоставление поддержки по развитию производственной (индустриальной)
инфраструктуры в рамках программы "Дорожная карта бизнеса 2020" заменить
словами "Предоставление поддержки по развитию производственной (
индустриальной) инфраструктуры в рамках Единой программы поддержки и
развития бизнеса "Дорожная карта бизнеса 2020".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан